Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 087/2024

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

 Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS aos servidores Efetivos  e Comissionados  do
Munícipio de Santa Cecília do pavão no período de 01/11/2024 a 01/12/2024,
conforme descritos abaixo.

Matricula  Nome  Período aquisitivo

411 Claucio Covre 02/02/2023 a 01/02/2024

434 Marcelo Cestalio Ribeiro  02/02/2023 a 01/02/2024

148 Valmiro Machado Braz 10/06/2023 a 10/06/2024

100217 Airton Rodrigues da Costa  01/08/2023 a 01/08/2024

100131 Michele Soares de Jesus  02/01/2023 a 01/01/2024

100211 Juviliana Alexandra M.Luciano 01/05/2023 a 01/05/2024

423 Cleide Gomes Chirnev 02/02/2022 a 02/02/2023

998 Eliane Mussi do Nascimento  01/11/2023 a 01/11/2024

925 Suely Costa Lima de Souza 01/06/2023 a 01/06/2024

930 Valdirene Aparecida Nicoletti 03/09/2023 a 03/09/2024

718 Doraci Rodrigues dos S. Covre 01/03/2023 a 01/03/2024

793 Sandra Ap.  de Jesus Santos 03/08/2023 a 03/08/2024

744 Ediane Aparecida Fanas  01/06/2023 a 31/05/2024

100056 Vanessa Apda da Silva Souza  01/11/2023 a 01/11/2024

431 Cleide Alves da Silva Santos  01/02/2023 a 31/01/2024

743 Maria Lenilde de Oliveira  01/06/2023 a 31/05/2024

100053 Jose Pedro da Silva  02/11/2022 a 01/11/2023

542 Rodrigi Novaski Martins  01/06/2022 a 31/05/2023

787 Nilceia Rodrigues de Moraes  03/08/2022 a 02/08/2023

801 Sandrelene de Jesus dos Santos  02/02/2023 a 01/02/2024

459 Zilda Ilheu 19/04/2023 a 18/04/2024

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

1001 Regina Hiromi Maki  25/11/2023 a 25/11/2024

722 Gessica Aparecida da Silva 02/03/2023 a 01/03/2024

726 Terezinha da Silva Santos  02/03/2023 a 01/03/2024

100143 Hamilton Rodrigues  02/02/2023 a 01/02/2024

1046 Jose Gabriel Veroneze Munhoz  27/06/2023 a 26/06/2024

712 Felipe dos Santos Zamarian  02/03/2023 a 01/03/2024

100141 Vicente Celestino A. Jesus Soares  02/02/2023 a 02/02/2024

100139 Jardil Luiz da Silva  02/01/2023 a 01/01/2024

100142 Cleonice Marques  02/02/2023 a 01/02/2024

100151 Paulo Antonio R. Gonçalves 02/03/2023 a 01/03/2024

100164 João Welington dos Santos  01/04/2023 a 01/04/2024

100144 Ligia Soares de Almeida  02/02/2023 a 02/02/2024

100148 Matheus Gonçalves dos Santos 02/03/2023 a 01/03/2024

100166 Izabelle Apda. Oliveira Nogueira 01/11/2023 a 01/11/2024

100156 Viviane Pereira de Moraes  01/10/2023 a 01/10/2024

555 Herminio Celestino A. Carvalho 01/07/2023 a 30/06/2024

418 Nailson Teodoro Araujo  02/02/2023 a 01/02/2024

            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 31 de outubro  2024

       EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/